
業者名

執行者職氏名

立会者職氏名 総務部管財契約課契約係　主査　髙橋　真幸

総務部管財契約課契約係　主事　澤口　奏平

¥2,835,949

うち消費税相当額

うち消費税相当額

うち消費税相当額

（税抜）

（税込）

（税抜）

（税込）

（税抜）

（税込） ¥31,195,442

（２）

（３）

（４）

落札額

株式会社宮城総建　代表取締役　高橋　由隆

¥2,900,000

¥3,205,000

予定価格

最低制限価格

¥29,000,000

¥31,900,000

¥32,050,000

¥35,255,000

¥28,359,493

落札

上記の結果は、以下のとおりです

（１）

摘要

失格1

塩釜ガス株式会社　代表取締役社長　稲井　謙一

業　者　名 第１回入札額 第２回入札額

¥28,080,000

¥29,000,000

4

5

2

株式会社宮城総建　代表取締役　高橋　由隆

3

第３回入札額

期間 契約日　から　令和 5年12月28日　まで

件名

場所 塩竈市母子沢町1番2号

令5－社総・交　新玉川住宅2号棟風呂釜更新工事

1頁

入札執行表（結果）
令和 5年 7月20日　　午前09時30分令和 5年度 2023000324契約番号 入札日時


